
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

海野 愛凛

エンジェルハィロゥ
ハヌマーン

ブラム＝ストーカー

歌手

18

渇望 解放

アイドル

女

35

1
4
2
1

0
1
0
0

0
2
0
0

1
7
2
1

24
16
16
21
42

5 1
1

レネゲイド ウェブ2 2 1

みらくる☆そんぐ
コンボ100↑

ＲＣ
ＲＣ

10r+5
11r+5

3
6

R4邪毒 放心付与 判定-2d 装甲無視 ｺｽﾄ8(10)
R5邪毒 放心付与 判定-3d 装甲無視

0 0

No.27 奇跡の血
プロデューサー

立花千鳥
純愛
友情

恐怖
食傷

2

ワーディング

リザレクト

ブラッドコントロール

光の手

アースシェイカー

サイレンの魔女

ブレインシェイク

蝕む赤

スポットライト

空の楽器

裸の王様

★

0

3

★

2

1

★

4

★

★

1

-

1d10

2

2

2

5

2

1

-

-

-

オート

気絶時

マイナー

メジ/リア

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

常時

視界

-

至近

-

視界

視界

-

視界

視界

視界

効果参照

シーン

自身

自身

-

-

選シーン

-

-

効果参照

効果参照

効果参照

自動

自動

自動

-

対決

対決

対決

対決

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

-

-

-

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

判定+LVd

判定【感覚】置換

命中時シーン間対象の判定-LVd

攻撃+(LV×3) 装甲無視

命中時放心付与

命中時LVランクの邪毒付与

任意の場所に光源を設置する

任意の音声や音楽を発生させる

LV×10体のエキストラ登場

人気沸騰中のアイドル。極度の目立ちたがり屋。
プロデューサーにガチ恋しており、彼に褒められるためなら何でもやる！と息巻いている。
イージーエフェクトによって戦闘中でもどこからかファンを呼び出し、ライブを始める。

｢それじゃあ愛凛のスペシャルコンサート、いっくよー！ミュージック、スタート！｣
｢プロデューサー！私、やったよ！褒めて褒めて！｣

一人称:私
二人称:あなた
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